
                                2014年 12月 3日 

会員各位 

 

                        佐倉市ボランティア連絡協議会 

                        会 長    寺田 純子 

 

      2013年度第 3回運営委員会の開催について（通知） 

 

 寒冷の候、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

  日頃より当ボランティア連絡協議会の活動にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。 

  さて、2014年度第 3回運営委員会を下記の通り開催いたします。今回の運営委員

会では、「活動報告」の他“次年度計画をみんなで考えよう”をテーマに皆様から様々

なアイデアやご提言をいただきながら交流と情報交換をします。  

  ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席ください。 

なお、第 2回運営委員会で話し合われました「（超）高齢者社会におけるボランテ

ィア」について V連広報紙「はらっぱ 41号」に掲載しました。運営委員会当日に配

布します。 

記 

1． 日 時：2015年 1月 14日（水）13：30～16：00 

2． 場 所：臼井公民館 2F集会室 [音楽ホールに併設されています] 

3． 内 容：第 1部：（運営委員会） 

①第 2回運営委員会以降活動報告 

②第 33回ボランティアつどいと地域交流会Ⅵのお知らせ 

③その他 

第 2部：テーマ『次年度計画をみんなで考えよう』 

 

 

 

 

 

 

 

1月 10 日（土）までに別紙出欠表の提出をお願いします。 

※出欠票の空欄に、皆さまのご意見をよろしくお願いいたします。 

 

連絡先：佐倉市社会福祉協議会 佐倉市ボランティアセンター 

電 話：０４３－４８４－６１９８ 

ＦＡＸ：０４３－４８６－２５１８ 

広報部門 

広報紙 
機関紙 

ホームページ 

研修部門 

学習会 
バス研修会 

地域交流会他 

事業部門 

つどい 
フェスタ 

他 



 

 

          佐倉市ボランティア連絡協議会 

     第３回運営委員会 出 欠 表 

☆★☆しめきり：1月 10日（土）までにお願いします☆★☆ 

 

グループ・個人名：                  

どちらかに○をお願いします 

         出席     欠席 

 

来年度、V 連の集まりでやってみたいこと、バス研修で行きたい所等々

みなさんのアイデアをお待ちしています！ 

また、「V 連でもっとこんなことをやってみたらいいんじゃない…？」と

いうことがありましたら、自由にお書きください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX:043-486-2518 

FAX:043-486-2518 

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       

                                       


